
UCHWAŁA NR XL/296/2021
RADY GMINY BESKO

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 25 512,00 zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  11 512,00

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych  11 512,00

 0360  Podatek od spadków i darowizn  3 512,00

 

 

 0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  8 000,00
 801    Oświata i wychowanie  12 000,00

 80195   Pozostała działalność  12 000,00 

  6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  12 000,00

 855    Rodzina  2 000,00
 85504   Wspieranie rodziny  2 000,00 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  2 000,00

- Umowa nr S-III.3/A/2021 „Program Asystent Rodziny na rok 2021”

- Umowa o dofinansowanie nr 76/OW-IX.072.11.8.2021/2021 z Województwem Podkarpackim

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25 512,00 zł.

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 600    Transport i łączność  3 000,00
 60016   Drogi publiczne gminne  3 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00
 700   Gospodarka mieszkaniowa  1 000,00

 70005  Gospodarka gruntem i nieruchomościami  1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00
 750    Administracja publiczna  3 512,00

 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 512,00 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 512,00

Id: 62EA2C20-2177-4C0D-8B2F-B6E339EFACBF. Podpisany Strona 1



 801    Oświata i wychowanie  12 000,00
 80195   Pozostała działalność  12 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (UG)  12 000,00
 855    Rodzina  2 000,00

 85504   Wspieranie rodziny  2 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 000,00
 926    Kultura fizyczna  4 000,00

 92601   Obiekty sportowe  4 000,00 

  4260  Zakup energii  4 000,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych 
kwot przeniesień;

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  

zwiększenia
 

zmniejszenia

 600    Transport i łączność  12 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  12 000,00   

  4270  Zakup usług remontowych  12 000,00  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  7 100,00  6 900,00
 70005   Gospodarka gruntem i nieruchomościami  7 100,00  6 900,00

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  900,00  

 4260  Zakup energii  5 400,00  

 4270  Zakup usług remontowych   5 400,00

 

 

 4300  Zakup usług pozostałych  800,00  

 750    Administracja publiczna  2 060,00  2 260,00
  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 300,00  2 060,00

 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  700,00  

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  400,00  

 75023

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia   2 060,00
  4700  Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej  200,00  

 75095   Pozostała działalność  760,00  200,00
 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   200,00
 4430  Różne opłaty i składki  600,00  

 

 

 4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  160,00  

 801    Oświata i wychowanie  46 755,85  55 897,47
 80101   Szkoły podstawowe  35 806,39  14 630,38

 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń   1 942,78
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 461,05  

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  542,43  

 

 

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych   301,72

Id: 62EA2C20-2177-4C0D-8B2F-B6E339EFACBF. Podpisany Strona 2



 4170  Wynagrodzenie bezosobowe  725,00  
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia   8 000,00
 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   560,05
 4260  Zakup energii  10 000,00  
 4280  Zakup usług zdrowotnych  47,53  
 4300  Zakup usług pozostałych   3 026,23
 4410  Podróże służbowe krajowe   29,60
 4430  Różne opłaty i składki  2 030,00  
 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   770,00

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  4 800,00  2 993,63
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń   65,33
 2310  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  4 800,00  

 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników   982,70
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   1 200,52

 

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych   72,50

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia   231,90
 4300  Zakup usług pozostałych   83,56
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   213,34
 4430  Różne opłaty i składki   96,56

 

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   47,22
 80104   Przedszkola  1 700,00  6 500,00

 2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  1 700,00  

 

 2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty   6 500,00

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego  2 695,96  156,88
 3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  592,58  
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  188,68  
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 766,70  
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  21,45  
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  126,55  

 4280  Zakup usług zdrowotnych   20,00

 4430  Różne opłaty i składki   61,26

 

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   75,62
 80113   Dowożenie uczniów do szkół   1 929,50
  4300  Zakup usług pozostałych   1 929,50
 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   3 372,50
 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   3 372,50
 80149

 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dzieci i młodzieży w przedszkolach, oddziałach  1 753,50  3 091,20

Id: 62EA2C20-2177-4C0D-8B2F-B6E339EFACBF. Podpisany Strona 3



przedszkolnych i szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

 3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   85,57

  4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników   607,35
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 623,70  
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  129,80  
 4170  Wynagrodzenie bezosobowe   200,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia   505,23
 4260  Zakup energii   892,51
 4280  Zakup usług zdrowotnych   100,00
 4300  Zakup usług pozostałych   255,00
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   22,20
 4430  Różne opłaty i składki   48,88
 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   300,00

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   74,46
 80150

 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  11 223,38

 3020  Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń   14,10
 4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników   1 172,01
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne   35,53
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych   137,68
 4170  Wynagrodzenie bezosobowe   1 500,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia   3 022,10
 4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   254,12
 4260  Zakup energii   4 029,40
 4280  Zakup usług zdrowotnych   37,83
 4300  Zakup usług pozostałych   188,95
 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   101,28
 4430  Różne opłaty i składki   93,95
 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   500,00

  4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   136,43
 80195   Pozostała działalność   12 000,00
  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (UG)   12 000,00

 851    Ochrona zdrowia  740,00  740,00
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  740,00  740,00

 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  240,00  

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

 

 

 4260  Zakup energii   740,00
 852    Pomoc społeczna  3 000,00  3 000,00

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe   3 000,00

 

  3110  Świadczenia społeczne   3 000,00

Id: 62EA2C20-2177-4C0D-8B2F-B6E339EFACBF. Podpisany Strona 4



 85230   Pomoc w zakresie dożywiania  3 000,00  
  3110  Świadczenia społeczne  3 000,00  

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  722,41  3 580,79
 85401   Świetlice szkolne  722,41  3 580,79

 3020  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  473,70  

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 778,73
 4110  Składki na ubezpieczenie społeczne   671,45
 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych   95,33
 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  248,71  

 

 

 4710  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   35,28
 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 512,00  4 512,00

 90002   Gospodarka odpadami  3 612,00  3 612,00
 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 612,00   

 4120  Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych   3 612,00

 90003   Oczyszczanie miast i wsi  400,00  400,00
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  400,00   

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia   400,00
 90095   Pozostała działalność  500,00  500,00

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

 

 

 4300  Zakup usług pozostałych   500,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 62EA2C20-2177-4C0D-8B2F-B6E339EFACBF. Podpisany Strona 5




